

**Protokół Nr XLIX/2014**  
**z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Wiślica**  
**odbytej w dniu 12 listopada 2014 roku**

pod Przewodnictwem Pana Stanisława Bystrzanowskiego Przewodniczącego Rady Gminy Wiślica.

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 12 :00 a zakończono o godz. 12:30

Prowadzący obrady na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych co stanowi quorum władne do podejmowania prawomocnych decyzji.

W obradach Sesji w dniu 6 listopada 2014 roku uczestniczyli radni według załączonej listy obecności, nieobecni byli: Genowefa Saltarska, Izabela Pałaczyńska, Radosław Konopa którzy usprawiedliwili swoją absencję.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu

Pan Stanisław Bystrzanowski przedstawił porządek obrad **XLX** Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Wiślica.

**Proponowany porządek Sesji:**

- I. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum.
- II. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2014 rok.
- III. Sprawy różne – wolne wnioski.
- IV. Zamknięcie obrad Sesji.

Został on poddany pod głosowanie, za jego przyjęciem głosowało 12 radnych i został przyjęty.

Przeciw 0 radnych.

Wstrzymało się 0 radnych.

**Ad. I**

Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Bystrzanowski otworzył XLX Sesję Nadzwyczajną Rady Gminy powitał, radnych, skarbnika, sekretarza oraz stwierdził quorum.

Następnie powiedział, że Sesja Nadzwyczajna odbywa się ponieważ zachodzi potrzeba podjęcia uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2014 rok.

Głos zabrał Wójt Gminy Wiślica pan Stanisław Krzak i powiedział że zaistniała potrzeba zwołania Sesji Nadzwyczajnej, gdyż niezbędnym jest dokonanie pewnych przesunięć w budżecie gminy z czym związane jest podjęcie odpowiedniej uchwały.

## Ad. II

Skarbnik Gminy Pani Halina Sokolowska odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. Przedstawiła również powody wprowadzonych zmian w budżecie oraz dokładnie omówiła czego one dotyczą.

Po dokładnej analizie został on poddany pod głosowanie.

Za jego przyjęciem głosowało 12 radnych i został przyjęty.

## Ad. IV

Sprawy różne – wolne wnioski

Pan Wójt podziękował Radnym i Sołtysom za dotychczasową owocną współpracę oraz za efektywne uczestnictwo w sesjach Rady Gminy Wiślica.

## Ad. V

W związku z brakiem wniosków Przewodniczący Rady Gminy pan Stanisław Bystrzanowski stwierdził, że porządek obrad został w całości wyczerpany i zamknął Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Wiślica.

Na tym protokół zakończono i podpisano

PRZEWODNICZĄCY RADY  
  
Stanisław Bystrzanowski

---

Protokołowała:

  
\_\_\_\_\_  
Anna Kafara